GA-IM-IMA462 Impregnante effetto cera H20

GAIA

Impregnante all'acqua per legno addizionato di cere nobili.

Rev.: 4.0 - 14/12/2021

COMPOSTI ORGANICI VOLATILI
Valore limite UE di COV

CICLO: Assicurarsi che il supporto sia perfettamente asciutto, pulito ed

]

e esente da impurita. Eliminare le eventuali piccole imperfezioni della (direttiva 2004/42 CE)
IMPREGN ANTE EFFETTO CERAS S superficie mediante carteggiatura, apphcare quindi la prima mano di :)r:f[zgzzntl non filmogeni
Impregnante all'acqua nel colore desiderato. Solo dopo almeno 18 ore, (Cat ATF) BA 130 g/t (2073)
se necessario, si potra applicare la seconda mano di prodotto. IMPREGNANTE EFFETTO CERA H20
Trascorse 24 ore sara possibile procedere con |'applicazione del contiene max 130 gr/lt di COV
prodotto di finitura.
Non utilizzabile su legno gia trattato con finiture filmogene di

qualsivoglia tipo.

Idroimpregnante a base di resine acriliche
ed additivi specifici per combattere le
muffe del legno e protettivi contro i raggi
solari. Totalmente inodore e, quindi,
particolarmente adatto nel trattamento di
superfici in legno in ambienti chiusi o
poco areati.

Per il trattamento di superfici in legno
interne ed esterne.

Gaia

L
ED




GA-IM-IMA462

GAIA

|

IMPREGNANTE EFFETTO CERA
UA ™=
] 3

by

resinem
Ty

Ilim u{v.

RESA
Hnu;n
Per mang

pronto
5 all'uso Q

FORMATI
DISPONIBILI

DIMENSIONI
PxLxH(mm)

o PZ.XIMB.
STRATI B.
X STRATO

=
o
[=)
(<))

500 ml 109x109x85

6

X BANCALE

(=]
o

Impregnante effetto cera H20

IMPREGNANTI E FINITURE / IMPREGNANTI ACRILICI

8032439500655
8032439500709 -
8032439500877

51
ﬁ%ﬂ

8032439500792
8032439500761
8032439500846
8032439500808

8032439500679
8032439500686

8032439500662

8032439500716
8032439500723
8032439500730

8032439500693

8032439500778

8032439500747
8032439500785
8032439500754
8032439500853 |
8032439500860
8032439500891
8032439500884
8032439500839

iz B (GAHEL117)
8032"39500822 o ?l . Azzurro chiaro - 500 ml

8032439500815 m (GAHEL116)

Viola - 500 ml

(GAHEL100)
Incolore - 500 ml

(GAHEL105)

Bianco - 500 ml
(GAHEL122)

| Verde - 500 ml
(GAHEL114)

Grigio chiaro - 500 m|
(GAHEL111)

Ulivo - 500 ml
(GAHEL119)

Grigio scuro - 500 ml
(GAHEL115)

Grigio - 500 ml
(GAHEL102)
Palissandro - 500 ml
(GAHEL103)

Douglas - 500 ml
(GAHEL101)

Mogano - 500 ml
(GAHEL106)

Ciliegio scuro - 500 m!
(GAHEL107)

Ciliegio chiaro - 500 ml
(GAHEL108)

Arancio - 500 ml
(GAHEL104)

Rovere - 500 ml
(GAHEL112)

Rosa - 500 ml
(GAHEL109)

Larice - 500 ml

(GAHEL113)

:| Grigio antico - 500 ml

(GAHEL110)
Limone - 500 ml

(GAHEL120)
Verde chiaro - 500 ml

(GAHEL121)
Verde foglia - 500 ml

(GAHEL124)
Verde scuro - 500 ml

(GAHEL123)
Blu scuro - 500 ml

(GAHEL118)
Blu chiaro - 500 ml




GA-IM-IMA462

GAIA

|MPREGNANTE EFFETTO CERA
Uresivtenza
oy
Yy,

RESA
Sbmg/ B
Per mang

Impregnante effetto cera H20

IMPREGNANTI E FINITURE / IMPREGNANTI ACRILICI

AVVERTENZE: Mescolare bene il prodotto prima e durante
I'uso. Per applicazione all'esterno & consigliato proteggere
dall'umidita e dalla pioggia le superfici trattate per almeno 48 ore
dopo l'applicazione del prodotto.

NOTE: Condizioni ideali dell'ambiente: temperatura: min. +8°C +
max +35°C - umidita relativa <75%.

Condizioni ideali del supporto: temperatura: min. +5°C + max
+35°C - umidita <10%.

Si raccomanda di applicare il prodotto in condizioni climatiche
favorevoli come indicato.

Conservare il prodotto fuori dalla portata dei bambini.
L’applicazione del prodotto eseguita in condizioni atmosferiche
non idonee influenza negativamente i tempi di essiccazione
compromettendo il raggiungimento delle caratteristiche estetiche
e prestazionali.

Usare in luogo ben ventilato.

CIPIR garantisce che le informazioni sono fornite al meglio della
sua esperienza e conoscenza tecnico-scientifica; tuttavia non
puo assumere alcuna responsabilita per i risultati ottenuti in
quanto le condizioni di applicazione sono al di fuori di ogni suo
controllo.




