



Diluibile con acqua. Miscelabile tra i colori di cartella.



Il prodotto è pronto all'uso.



Il prodotto ha una resa di 6÷8mq/lt per due mani di applicazione.



In normali condizioni di temperatura (22°C) e umidità relativa (60%) la superficie risulta

secca al tatto in 1 ora, sovraverniciabile dopo 24 ore.





Utilizzo a temperature ambientali comprese tra i 10°C e 30°C. Evitare

l'applicazione in caso di pioggia forte, vento ed elevata insolazione.





Conservare il prodotto a temperature non inferiori a 5°C al riparo

da insolazione diretta, avendo cura di richiudere bene gli imballi parzialmente utilizzati.

Il barattolo vuoto e i residui di lavaggio degli strumenti utilizzati, devono essere smaltiti secondo le vigenti disposizioni locali.

### GA-IM-IMA462

GAIA



Idroimpregnante a base di resine acriliche ed additivi specifici per combattere le muffe del legno e protettivi contro i raggi solari. Totalmente inodore e, quindi, particolarmente adatto nel trattamento di superfici in legno in ambienti chiusi o poco areati.

Per il trattamento di superfici in legno interne ed esterne.

## Impregnante effetto cera H2O

IMPREGNANTI E FINITURE / IMPREGNANTI ACRILICI

Impregnante all'acqua per legno addizionato di cere nobili.

CICLO: Assicurarsi che il supporto sia perfettamente asciutto, pulito ed esente da impurità. Eliminare le eventuali piccole imperfezioni della superficie mediante carteggiatura, applicare quindi la prima mano di Impregnante all'acqua nel colore desiderato. Solo dopo almeno 18 ore, se necessario, si potrà applicare la seconda mano di prodotto. Trascorse 24 ore sarà possibile procedere con l'applicazione del prodotto di finitura.

Non utilizzabile su legno già trattato con finiture filmogene di qualsivoglia tipo.

Rev.: 4.0 - 14/12/2021

COMPOSTI ORGANICI VOLATILI
Valore limite UE di COV
(direttiva 2004/42 CE)
Impregnanti non filmogeni
per legno
(Cat A/f) BA 130 gr/lt (2013)
IMPREGNANTE EFFETTO CERA H2O
contiene max 130 gr/lt di COV

Peso specifico: 0,880 kg/l





## GA-IM-IMA462

GAIA

500 ml

# IMPREGNANTE EFFETTO CERA Interperie Institut RESA A-Hongi Per mano Per m

109x109x85

# Impregnante effetto cera H2O

IMPREGNANTI E FINITURE / IMPREGNANTI ACRILICI

8032439500655	(GAHEL100) Incolore - 500 ml
8032439500709	(GAHEL105) <b>Bianco</b> - 500 ml
8032439500877	(GAHEL122) <b>Verde</b> - 500 ml
8032439500792	(GAHEL114) <b>Grigio chiaro</b> - 500 ml
8032439500761	(GAHEL111) <b>Ulivo</b> - 500 ml
8032439500846	(GAHEL119) <b>Grigio scuro</b> - 500 ml
8032439500808	(GAHEL115) Grigio - 500 ml
8032439500679	(GAHEL102) Palissandro - 500 ml
8032439500686	(GAHEL103)  Douglas - 500 ml
8032439500662	(GAHEL101) Mogano - 500 ml
8032439500716	(GAHEL106) Ciliegio scuro - 500 ml
8032439500723	(GAHEL107) Ciliegio chiaro - 500 ml
8032439500730	(GAHEL108)  Arancio - 500 ml
8032439500693	(GAHEL104) Rovere - 500 ml
8032439500778	
0032733300770	(GAHEL112)
8032439500747	Rosa - 500 ml (GAHEL109)
(A)	Rosa - 500 ml (GAHEL109) Larice - 500 ml (GAHEL113)
8032439500747	Rosa - 500 ml  (GAHEL109) Larice - 500 ml  (GAHEL113) Grigio antico - 500 ml  (GAHEL110)
8032439500747 8032439500785	Rosa - 500 ml  (GAHEL109) Larice - 500 ml  (GAHEL113) Grigio antico - 500 ml  (GAHEL110) Limone - 500 ml  (GAHEL120)
8032439500747 8032439500785 8032439500754	Rosa - 500 ml  (GAHEL109) Larice - 500 ml  (GAHEL113) Grigio antico - 500 ml  (GAHEL110) Limone - 500 ml  (GAHEL120) Verde chiaro - 500 ml  (GAHEL121)
8032439500747 8032439500785 8032439500754 8032439500853	Rosa - 500 ml  (GAHEL109) Larice - 500 ml  (GAHEL113) Grigio antico - 500 ml  (GAHEL110) Limone - 500 ml  (GAHEL120) Verde chiaro - 500 ml  (GAHEL121) Verde foglia - 500 ml  (GAHEL124)
8032439500747 8032439500785 8032439500754 8032439500853 8032439500860	Rosa - 500 ml  (GAHEL109) Larice - 500 ml  (GAHEL113) Grigio antico - 500 ml  (GAHEL110) Limone - 500 ml  (GAHEL120) Verde chiaro - 500 ml  (GAHEL121) Verde foglia - 500 ml  (GAHEL124) Verde scuro - 500 ml  (GAHEL123)
8032439500747 8032439500785 8032439500754 8032439500853 8032439500860 8032439500891	Rosa - 500 ml  (GAHEL109) Larice - 500 ml  (GAHEL113) Grigio antico - 500 ml  (GAHEL110) Limone - 500 ml  (GAHEL120) Verde chiaro - 500 ml  (GAHEL121) Verde foglia - 500 ml  (GAHEL124) Verde scuro - 500 ml

8032439500822	(GAHEL117) <b>Azzurro chiaro</b> - 500 ml	
8032439500815	(GAHEL116) <b>Viola</b> - 500 ml	
		_
		_
		_
		_
		_



## Impregnante effetto cera H2O

IMPREGNANTI E FINITURE / IMPREGNANTI ACRILICI



**AVVERTENZE:** Mescolare bene il prodotto prima e durante l'uso. Per applicazione all'esterno è consigliato proteggere dall'umidità e dalla pioggia le superfici trattate per almeno 48 ore dopo l'applicazione del prodotto.

**NOTE:** Condizioni ideali dell'ambiente: temperatura: min.  $+8^{\circ}$ C ÷ max  $+35^{\circ}$ C - umidità relativa <75%.

Condizioni ideali del supporto: temperatura: min.  $+5^{\circ}C \div max +35^{\circ}C$  - umidità <10%.

Si raccomanda di applicare il prodotto in condizioni climatiche favorevoli come indicato.

Conservare il prodotto fuori dalla portata dei bambini.

L'applicazione del prodotto eseguita in condizioni atmosferiche non idonee influenza negativamente i tempi di essiccazione compromettendo il raggiungimento delle caratteristiche estetiche e prestazionali.

Usare in luogo ben ventilato.

CIPIR garantisce che le informazioni sono fornite al meglio della sua esperienza e conoscenza tecnico-scientifica; tuttavia non può assumere alcuna responsabilità per i risultati ottenuti in quanto le condizioni di applicazione sono al di fuori di ogni suo controllo.

